
GROUPE CATEGORIE TARIF*

ECOLE DE TRI LOISIR
MINI-POUSSINS

POUSSINS
PUPILLLES

176€

ECOLE DE TRI COMPETITION 220€

BENJAMIN - MINIMES LOISIR

BENJAMINS
MINIMES

176€

BENJAMIN - MINIMES  COMPETITION 220€

ADULTES - LOISIR

CADETS
JUNIORS

176€

SENIORS
VETERANS

180€

ADULTES - COMPETITION

CADETS
JUNIORS

220€

SENIORS
VETERANS

250€

ADULTES - PREMIUM

CADETS
JUNIORS

350€

SENIORS
VETERANS

350€

PERFORMANCE

CADETS
JUNIORS

350€

SENIORS
VETERANS

350€

CATEGORIE TARIF*

MINI-POUSSINS
POUSSINS
PUPILLLES

173€

BENJAMINS
MINIMES

176€CADETS
JUNIORS

SENIORS
VETERANS

GROUPE CATEGORIE TARIF*

ECOLE DE TRI LOISIR
MINI-POUSSINS

POUSSINS
PUPILLLES

242€

ECOLE DE TRI COMPETITION 286€

BENJAMIN - MINIMES LOISIR

BENJAMINS
MINIMES

176€

BENJAMIN - MINIMES  COMPETITION 289€

ADULTES - LOISIR

CADETS
JUNIORS

245€

SENIORS
VETERANS

249€

ADULTES - COMPETITION

CADETS
JUNIORS

289€

SENIORS
VETERANS

319€

ADULTES - PREMIUM

CADETS
JUNIORS

358€

SENIORS
VETERANS

419€

PERFORMANCE

CADETS
JUNIORS

358€

SENIORS
VETERANS

419€

Tarifs dégressifs dès la seconde
adhésion d’un membre de la même

famille
(-30€ sur la 2e adhésion, -40€ sur la

3e adhésion, -50€ sur la 4e
adhésion, etc...)

Parrainage : -30€ sur votre adhésion
si vous parrainez un nouvel adhérent

Réductions non cumulables

TARIFS ADHESIONS 2026

Triathlon Athletisme Multi licences

*: TARIFS HORS ASSURANCE


